州倚天原股东杭州昆贺支付剩余股权转让款 17,863.56 万元的义务，因支付期限

超过一年，考虑其时间价值确认未确认融资费用 239.29 万元，合计 17,624.27

万元。 

2019 年，公司与姚丹华、高俊顺、许志良、陈敬、杭州昆贺、杭州倚天共

同签署了《关于之补充协议（二）》（以下简称“《补充协议（二）》”），各

方一致同意原于 2016 年 8 月已签订的《杭州倚天生物技术有限公司股权并购

协议》（以下简称“《股权并购协议》”）中第 2.1 条约定的“目标公司 100%

股权转让价格由玖亿零贰佰贰拾万元整（￥902,200,000.00）”变更为“柒亿贰

仟叁佰伍拾陆万肆仟肆佰元整（￥723,564,400.00）”。由此，公司在《股权并

购协议》中所受让的股权转让款全部按时付清，公司的支付义务已完成。公司将

股权转让价格调整金额 17,863.56 万元在其他应付款中列报，并于 2020 年 1 月

17 日临时股东大会审议通过后计入 2020 年度的营业外收入。 

2、融资租赁借款 

2018 年 6 月 26 日，公司与平安国际融资租赁有限公司签订《售后回租赁合

同》，以账面价值 11,235.77 万元的租赁物为取得 13,000.00 万元的借款提供抵